
Projekt 
 
z dnia  6 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/227/2021 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 14 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na dofinansowanie zadania „Powiatowe przewozy autobusowe 2021” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/180/2021 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie udzielenia 
Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania 
„Powiatowe przewozy autobusowe 2021” § 1 otrzymuje następujące brzmienie”: 

„§ 1. Udziela się Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 53.632,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset trzydzieści dwa złote 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Powiatowe przewozy autobusowe 2021” w okresie od 
01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11A0C65-0DE3-4FA0-B8CA-B900110CEA2B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, związki międzygminne 
oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Przepis art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych określa, że z budżetu 
jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Na podstawie przedstawionej kalkulacji kosztów do dnia 31.12.2021 r. przez Powiat Wąbrzeski należy 
zabezpieczyć wyższe środki dotacyjne o dodatkowe 10.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11A0C65-0DE3-4FA0-B8CA-B900110CEA2B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

